
Odbyła się narada w sprawie
urządzania lasów
21 kwietnia w Starostwie Powiatowym w Limanowej odbyła się
narada Techniczno – Gospodarcza w zakresie umowy na wykonanie
projektów  uproszczonych  planów  urządzenia  lasu  na  okres
2022-2031.

Celem  spotkania  było  ustalenie  szczegółowych  wytycznych
opracowania dokumentacji Uproszczonych Planów Urządzenia Lasu
dla  lasów  będących  własnością  osób  fizycznych  i  wspólnot
gruntowych położonych na części gminy Limanowa w obrębach:
Kanina, Kłodne, Nowe Rybie, Pisarzowa i Rupniów. Wykonawca
planów  zaprezentował  założenia  wykonywanej  dokumentacji  i
propozycje  uszczegółowienia  wytycznych,  które  były  szeroko
omawiane podczas narady. W spotkaniu udział wzięli  Starosta
Limanowski  Mieczysław  Uryga  wraz  z  Członkiem  Zarządu
Wojciechem  Włodarczykiem  oraz  przedstawiciele  Regionalnej
Dyrekcji Lasów Państwowych w Krakowie, Nadleśnictwa Limanowa,
Gminy  Limanowa,  Komendy  Wojewódzkiej  Państwowej  Straży
Pożarnej a także sołtysi wsi Kanina i Kłodne.
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Przypomnijmy, że opracowanie dokumentacji Uproszczonych Planów
Urządzenia Lasu wynika z zapisów ustawy o lasach.

 

Szpital Powiatowy w Limanowej
otrzymał  dofinansowanie  na
zakup nowego ambulansu
W  marcu  br.  Szpital  Powiatowy  w  Limanowej  zwrócił  się  do
Ministerstwa Zdrowia z wnioskiem o dofinasowanie do realizacji
projektu  pn.  „Zakup  ambulansu  dla  Szpitala  Powiatowego  w
Limanowej  Imienia  Miłosierdzia  Bożego  oraz  zakup  środków
ochrony  indywidulanej  i  środków  do  dezynfekcji”.  Wniosek
został rozpatrzony pozytywnie i już w kwietniu podpisano umowę
, zgodnie z którą Szpital otrzyma 520 000 zł na realizację
tego celu.

Na stronie internetowej Szpitala został ogłoszony przetarg na
zakup ambulansu. Zgodnie ze specyfikacją zakupiony zostanie
samochód fabrycznie nowy, z zabudową przedziału medycznego,
przystosowany do przewozu min. 4 osób (z kierowcą) w pozycji
siedzącej + 1 osoba w pozycji leżącej na noszach. Karetka
wyposażona będzie w m.in. defibrylator z pełnym wyposażeniem +
modem,  respirator  transportowy  przenośny,  pompę  infuzyjną,
ssak  elektryczny  transportowy  oraz  ssak  ręczny,
wideolaryngoskop  z  kamerą,  nosze  główne  oraz  transporter
noszy.

„Zakup ambulansu dla Szpitala Powiatowego w Limanowej Imienia
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Miłosierdzia Bożego oraz zakup środków ochrony indywidulanej i
środków  do  dezynfekcji”  to  projekt  w  zakresie  działań
związanych  z  zapobieganiem,  przeciwdziałaniem  i  zwalczaniem
COVID-19  oraz  innych  chorób  zakaźnych  w  ramach  PO
Infrastruktura  i  Środowisko  na  lata  2014-2020  Osi
priorytetowej  IX  Wzmocnienie  strategicznej  infrastruktury
ochrony zdrowia.

Sekcja  Transportu  przy  Szpitalu  Powiatowym  w  Limanowej  w
ubiegłym roku wzbogaciła się o 3 nowe pojazdy sanitarne. Na
obecną chwilę dysponuje 26 samochodami.

 

źr./fot: www.szpitallimanowa.pl

 

„Folk-Art. – dziedzictwo obok
mnie”
Stowarzyszenie Miłośników Przeszłości i Rozwoju Wsi Pisarzowa
realizuje projekt pn. „Folk-Art. – dziedzictwo obok mnie”,
który    ma  na  celu  zachowanie  dziedzictwa  lokalnego.
Organizuje  warsztaty  rękodzielnicze  oraz   plenerowe  –
skierowane  do  lokalnej  społeczności.
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Powiat Limanowski z prawie 32
milionowym  dofinansowaniem  z
Rządowego  Funduszu  Rozwoju
Dróg!
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg to wsparcie realizacji zadań na
drogach zarządzanych przez jednostki samorządu terytorialnego.
Jego  celem  jest  przyspieszenie  powstawania  bezpiecznej  i
nowoczesnej  infrastruktury  drogowej  na  szczeblu  lokalnym.
Powiat Limanowski złożył 3 nowe wnioski na zadania w ramach
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. Dwa z nich zakwalifikowały
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się  do  dofinansowania,  natomiast  jedno  znajduje  się  na
pierwszym  miejscu  listy  rezerwowej.  W  tym  roku  Powiat
Limanowski otrzymał wsparcie w wysokości prawie 32 mln zł. 

Nowe  zadanie  które  otrzymały  dofinansowanie  z  Rządowego
Funduszu Rozwoju Dróg to:

15 970 901,00 zł –  przebudowa drogi powiatowej nr 1555
K Łososina Dolna –Ujanowice – Młynne na odcinku I w km
5+831 do km 12+000, na odcinku II w km od 12+000 do km
15+902 w miejscowości Kobyłczyna, Ujanowice, Strzeszyce,
Krosna,  Kamionka  Mała,  Laskowa,  .  Okres  realizacji
zadania to 04.2021r. – 09.2023r.
6  676  622,00  zł  –  remont  drogi  powiatowej  nr  1616K
Mszana Górna-Podłopień na odcinku I w km od 9+120 do km
10+525, na odcinku II w km od 10+565 do km 10+710, na
odcinku III km od 10+776 do km 15+472 w miejscowości
Wilczyce,  Jurków  i  Dobra.  Okres  realizacji  zadania
04.2021r. – 09.2022r.

Zadania, które otrzymały dofinansowanie z Rządowego Funduszu
Rozwoju Dróg, rozpoczęte w 2020 r. i kontynuowane w 2021 r.
to:

7 089 963,00 zł – przebudowa drogi powiatowej nr 1616 K
Mszana Górna – Podłopień; odcinek I w km od 0+075 do km
2+678 w miejscowości Łostówka, odcinek II w km od 5+085
do km 9+120 w miejscowości Łostówka i Wilczyce. Okres
realizacji zadania 07.2020r. – 09.2022r.
2 167 981,00 zł – przebudowa drogi powiatowej nr 1579 K
Siekierczyna  –  Naszacowice  w  km  od  2+468,68  do  km
4+638,00  w  miejscowości  Przyszowa.  Okres  realizacji
zadania 08.2020r. – 09.2021r.

Zadanie które znalazło się na liście rezerwowej to:

5  548  249,00  zł  –  remont  drogi  powiatowej  nr  1618K
Limanowa-Szyk-Mstów na odcinku I w km od 5+800 do km
8+115, na odcinku II w km od 8+500 do km 11+333 w



miejscowości Rupinów, Nowe Rybie, Szyk.

22 kwietnia – Światowy Dzień
Ziemi
Światowy  dzień  Ziemi  to  święto  obchodzone,  co  roku  22
kwietnia. Inicjatywa ta ustanowiona na początku lat 70. XX
wieku ma zwrócić uwagę na kwestię ochrony środowiska naszej
planety  oraz  zagrożenia  ekologiczne.  Pierwsze  obchody
Światowego Dnia Ziemi w Polsce odbyły się w 1990 r. Obecnie
szacuje się, że największe święto ekologiczne jest obchodzone
w ponad 190 państwach.

W  powiecie  limanowskim  każdego  roku,  nie  tylko  z  okazji
Światowego Dnia ziemi, organizowane są akcje i projekty mające
na celu ochronę zasobów naturalnych regionu.

Przykładem  może  być  m.in  przeprowadzona  niedawno  akcja
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nasadzeń  roślin  miododajnych,  której  celem  jest  ochrona
pszczół jako owadów mających ogromne znaczenie dla ekosystemu:

https://powiat.limanowski.pl/blog/samorzady-w-powiecie-limanow
skim-biora-udzial-w-akcji-sadzenia-roslin-miododajnych-
organizowanej-przez-lokalna-organizacje-turystyczna/

Powiat Limanowski posiada na swoim terenie wiele atrakcyjnych
przyrodniczo miejsc, wymagających i podlegających szczególnej
ochronie. Większa jego część znajduje się na terenie Beskidu
Wyspowego, którego charakterystyczną cechą jest wyrastanie  z
krajobrazu pogórskiego poszczególnych szczytów, które  niby
wyspy, porozcinane są głębokimi i szerokimi przełęczami. Ze
szczytów Beskidu Wyspowego podziwiać można rozległe panoramy
Tatr,  Gorców,  Babiej  Góry.  Najbardziej  znane  i  malownicze
szczyty to Mogielica, Ćwiliń, Lubogoszcz, Łopień, Jaworz, a
przełęcze to Gruszowiec, Widoma, Wysokie.

Atrakcyjność krajobrazu zwiększa gęsta sieć rzek i potoków
górskich,  które  tworzą  malownicze  dolinki  i  odcinki
przełomowe. Oprócz niezwykłych krajobrazów docenić należy w
Beskidzie  Wyspowym  gatunkowe  bogactwo  lasów.  Szczególnie
czytelny  jest  w  nich  układ  roślinności.  Piętro  pogórza
rozpościera się od 300 do 600 metrów n.p.m. Powyżej występuje
regiel dolny, który porastają lasy świerkowe i bukowe. Na
atrakcyjność przyrodniczą Beskidu Wyspowego mają także wpływ
odkrywane  tu  podziemne  jaskinie,  z  których  najdłuższa
(Jaskinia Zbójnicka) liczy 380 m i jest siedliskiem niezwykle
rzadkiego nietoperza – podkowca wielkiego.

Kolejnym,  niemniej  ważnym  obszarem,  gdzie  koncentrują  się
najcenniejsze  walory  przyrodnicze  powiatu   jest  Gorczański
Park Narodowy, niemal w całości położony na terenie powiatu
limanowskiego.  Można  tam  spotkać  wiele  bardzo  rzadkich
gatunków zwierząt i roślin. Ze świata zwierzęcego na uwagę
zasługuje salamandra plamista oraz traszki: górska i karpacka.
Warto podkreślić, że spośród 123 gatunków ptaków żyjących na
terenie  Parku,  8  zostało  wpisanych  do  „Polskiej  czerwonej
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księgi zwierząt”. Są to: orlik krzykliwy, głuszec, puchacz,
puszczyk  kuralski,  włochatka,  dzięcioł  białogrzbiety  i
trójpalczasty. Z ssaków natomiast 9 gatunków zostało uznanych
za  rzadkie,  wśród  nich:  niedźwiedź,  wilk,  wydra,  ryś,
koszatka, popielica, mroczek posrebrzony, mroczek pozłocisty,
rzęsorek mniejszy.

25 gatunków ssaków objętych jest ochroną prawną.

Lasy Na terenie Gorczańskiego Parku Narodowego zajmują 93%
powierzchni.  W  przewadze  są  to  drzewostany  naturalne  lub
półnaturalne,  reprezentujące  prawie  wszystkie  typy  lasów
górskich występujących w Gorcach, a których wiek sięga 120-140
lat. Elementem środowiska przyrodniczego podlegającym ochronie
w Parku jest naturalny krajobraz. Widoki cechuje malowniczość,
różnorodność, duża rozległość oraz nawarstwianie się planów.
Dodatkową ich atrakcją jest zmienność kolorystyki w różnych
porach roku.

Hasło  tegorocznego  Światowego  Dnia  Ziemi  brzmi:  „Przywróć
naszą Ziemię”. Choć o planetę powinniśmy troszczyć się przez
cały rok, to właśnie dziś mamy ku temu więcej okazji.

Trwa kampania dopłat 2021 –
wnioski tylko przez internet
15  marca  ruszył  nabór  wniosków  o  przyznanie  dopłat
bezpośrednich i obszarowych z PROW za 2021 r. Od tego roku
rolnicy mogą składać je jedynie za pośrednictwem aplikacji
eWniosekPlus.

Od  tego  roku  wnioski  o  przyznanie  dopłat  bezpośrednich  i
obszarowych z PROW można złożyć tylko w formie elektronicznej.
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Nie ma już możliwości składania oświadczeń o braku zmian w
stosunku do roku ubiegłego.

Rolnicy, którzy nie posiadają komputera lub obawiają się, że
nie poradzą sobie z wypełnieniem e-wniosku, mogą liczyć na
pomoc  pracowników  ARiMR.  Wszelkie  wątpliwości  związane  z
naborem  można  konsultować  dzwoniąc  pod  bezpłatny  numer
infolinii: 800 38 00 84 (w dni robocze w godz. 7.00 – 19.00
oraz w sobotę 10.00 – 16.00 – z wyjątkiem Wielkiej Soboty).
Ponadto  w  placówkach  Agencji  znajdują  się  specjalne
stanowiska, by można było wysłać wniosek, a eksperci służą
wsparciem w kwestiach technicznych. Ze względu na ograniczenia
wprowadzone  w  związku  z  COVID-19,  uprzejmie  prosimy,  aby
rolnicy, którzy chcą odwiedzić nasze biura powiatowe, najpierw
umówili  się  telefonicznie  na  konkretny  termin.  To  pozwoli
uniknąć  kolejek  przed  naszymi  placówkami  i  zadbać  o
bezpieczeństwo zarówno beneficjentów jak i pracowników ARiMR.

W tym roku rolnicy wnioski o dopłaty mogą składać do 17 maja
(ze względu na to, że 15 maja przypada w sobotę). Możliwe jest
również złożenie wniosku po tym terminie, nie później jednak
niż do 11 czerwca 2021 r., jednak spowoduje to sankcje w
postaci obniżenia kwoty płatności o 1 proc. za każdy dzień
roboczy zwłoki.

Zgłoszenia zmian we wnioskach można składać do 31 maja 2021 r.
Złożenie  zmiany  po  tym  terminie  powoduje  pomniejszenie
płatności do powierzchni objętej tą zmianą o 1 proc. za każdy
dzień roboczy opóźnienia.

Przez pierwsze dwa tygodnie trwania naboru e-wnioski o dopłaty
bezpośrednie złożyło blisko 90 tys. rolników. W ubiegłym roku
o takie płatności ubiegało się ich ponad 1,3 mln.

Więcej  informacji  dotyczących  aplikacji  eWniosekPlus:
https://www.arimr.gov.pl/dla-beneficjenta/system-teleinformaty
czny-arimr-wniosek-przez-internet/ewniosekplus.html
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Konkurs  na  wolne  stanowisko
urzędnicze  –  podinspektor  w
Wydziale  Budownictwa  i
Architektury  Starostwa
Powiatowego w Limanowej
Starosta  Limanowski  ogłasza  konkurs  na  wolne  stanowisko
urzędnicze  –  podinspektor  w  Wydziale  Budownictwa  i
Architektury  Starostwa  Powiatowego  w  Limanowej.

Data
ogłoszenia

 2021-04-21

Forma
zatrudnienia

  Umowa o pracę

Status
naboru

  W toku

Do  konkursu  mogą  przystąpić  osoby  spełniające  następujące
wymogi kwalifikacyjne:

Wymagania niezbędne:

1.wykształcenie  wyższe  techniczne  o  kierunku:  architektura,
budownictwo, inżynieria środowiska,
2.  znajomość  przepisów  obowiązujących  dla  administracji
architektoniczno-budowlanej,  w  tym  z  zakresu  postępowania
administracyjnego,  w  szczególności  kodeksu  postępowania
administracyjnego, prawa budowlanego w tym rozporządzeń dot.
warunków  technicznych,  samodzielnych  funkcji  technicznych  w
budownictwie,
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3  .znajomość  przepisów  dotyczących  ochrony  środowiska,
planowania przestrzennego oraz bezpieczeństwa pożarowego,
4  .ogólna  znajomość  przepisów  z  zakresu  prawa  wodnego,
geologicznego, dróg publicznych oraz kolei,
5.  umiejętność  stosowania  w  praktyce  prawa  z  wyżej
wymienionych  dziedzin,
6  .znajomość  ustawy  o  samorządzie  powiatowym,  ustawy  o
pracownikach  samorządowych  a  także  z  zakresu  dostępu  do
informacji publicznej i ochrony danych osobowych,
7. umiejętność biegłej pracy na komputerze.

Wymagania dodatkowo punktowane:

1.umiejętność analitycznego i syntetycznego myślenia,
2.umiejętność pracy w zespole, komunikatywność,
3.odporność na stres i umiejętność pracy pod presją czasu,
4.staż  pracy  w  administracji  publicznej,  potwierdzony
kserokopiami  świadectw  pracy  lub  innych  dokumentów,
5.doświadczenie  zawodowe  związane  z  odpowiednim
wykształceniem,
6.uprawnienia budowlane w odniesieniu do kierunku budownictwa
/pożądane budownictwa lądowe/.

Zakres zadań wykonywanych na stanowisku:

1.prowadzenie spraw z zakresu administracji architektoniczno-
budowlanej,  w  tym  w  szczególności:  wydawanie  decyzji  o
pozwoleniu  na  budowę,  rozbiórkę,  rozpatrywanie  zgłoszeń,
wydawanie zaświadczeń,
2.realizacja zadań wchodzących w zakres właściwości wydziału.
– szczegółowy zakres zadań określa zakres czynności do w/w
stanowiska.

Warunki pracy na danym stanowisku pracy:

Praca  na  pełny  etat,  w  budynku  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej  lub  w  Oddziale  Zamiejscowym  Starostwa  w  Mszanie
Dolnej. Budynek Starostwa jest wyposażony w windę, bezpieczne
warunki  na  stanowisku  pracy.  Praca  w  pomieszczeniach



biurowych, z obsługą komputera i urządzeń biurowych. Praca ma
charakter  indywidualny,  wymaga  jednak  umiejętnego
współdziałania z innymi. Pracownik wykonuje zadania zgodnie z
obowiązującymi przepisami i zasadami.

Wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w marcu 2021 r.
przekroczył 6%.
–
Oferty kandydatów powinny zawierać:

1.podanie o przyjęcie na stanowisko objęte konkursem wraz z
adresem  do  korespondencji  i  numerem  telefonu  kontaktowego,
opisany  przez  kandydata  przebieg  pracy  zawodowej  (list
motywacyjny, CV),
2.dokumenty potwierdzające posiadane wykształcenie, staż pracy
i  kwalifikacje  zawodowe  wymagane  do  zajmowania  danego
stanowiska  (kserokopie),
3.świadectwa pracy z poprzednich miejsc pracy,
4.inne  dokumenty  potwierdzające  dorobek  i  kwalifikacje
zawodowe kandydata,
5.oświadczenie  kandydata  o  korzystaniu  w  pełni  z  praw
publicznych oraz o niekaralności za przestępstwo popełnione
umyślnie i skarbowe /wzór/,
6.informacja  dot.  przetwarzania  danych  osobowych  oraz
oświadczenie  o  wyrażeniu  zgody  na  przetwarzanie  danych
osobowych do celów rekrutacji /wzór/.

Oferty  wraz  z  wymaganymi  dokumentami  należy  składać  w
zaklejonej kopercie z imieniem i nazwiskiem oraz adresem do
korespondencji, którą należy umieścić w drugiej kopercie z
adnotacją  „Konkurs  na  stanowisko  podinspektora  w  Wydziale
Budownictwa  i  Architektury”  w  Kancelarii  Ogólnej  Starostwa
Powiatowego w Limanowej, ul. Józefa Marka 9, w godzinach pracy
urzędu do dnia 4 maja br.

Nie  dopuszcza  się  możliwości  przyjmowania  dokumentów
aplikacyjnych  droga  elektroniczną.
Rozstrzygnięcie  konkursu  nastąpi  po  przeprowadzeniu  z



kandydatami  rozmów  kwalifikacyjnych.
O terminie i miejscu przeprowadzenia rozmów kwalifikacyjnych
kandydaci zostaną powiadomieni indywidualnie.
Z osobami, które nie zostaną zakwalifikowane do postępowania
konkursowego nie będzie prowadzona korespondencja.

Osobą  upoważnioną  do  kontaktu  z  kandydatami  jest  Pani
Małgorzata Setlak – inspektor w Wydziale Organizacji i Zdrowia
Starostwa Powiatowego w Limanowej, tel. 18 33-37-894.

Jednocześnie  informujemy,  iż  kandydat  wybrany  w  drodze
konkursu  zobowiązany  jest  przedłożyć  zaświadczenie  o
niekaralności.

Uprzejmie  informujemy,  że  nie  będziemy  zwracać  nadesłanych
ofert.

ZAŁĄCZNIKI i OGŁOSZENIE dostępne są na stronie BIP

Nowe  pracownie  do  nauki
zawodów odebrane!
20 kwietnia odbył się oficjalny odbiór nowych pracowni do
nauki  zawodów.  W  Zespole  Szkół  Nr  1  w  Limanowej  powstała
pracownia  budowlana,  natomiast  w  Zespole  Szkół
Ponadpodstawowych w Mszanie Dolnej pracownia gastronomiczna.
Nowe  pracownie  to  podniesienie  jakości  kształcenia  oraz
zwiększenie efektywności procesu nauczania w naszych szkołach.
Umiejętności zdobyte przez uczniów w czasie zajęć praktycznych
będą stanowiły niewątpliwy atut zarówno w czasie dalszej nauki
jak i w rozmowach z potencjalnymi pracodawcami.

Inwestycja  przy  „Ekonomie”  obejmowała  zadanie:  Rozbudowa  i

https://bip.malopolska.pl/splimanowa,a,1921472,konkurs-na-wolne-stanowisko-urzednicze-podinspektor-w-wydziale-budownictwa-i-architektury-starostwa-.html
https://powiat.limanowski.pl/blog/nowe-pracownie-nauki-zawodow-odebrane/
https://powiat.limanowski.pl/blog/nowe-pracownie-nauki-zawodow-odebrane/


przebudowa  budynku  Zespołu  Szkół  nr  1  w  Limanowej  w  celu
utworzenia pracowni budowlanej, realizowana w ramach projektu
„Rozwój CKZ w Powiecie Limanowskim – poszerzenie oferty szkół
prowadzących  kształcenie  zawodowe  i  ustawiczne,  a  także
kształcenie  dla  uczniów  ze  specjalnymi  potrzebami”
współfinansowane ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa  Małopolskiego  na  lata  2014-2020,  Poddziałania
10.2.2 Kształcenie zawodowe uczniów – SPR oraz budżetu państwa

Wartość inwestycji: 674 674,86 zł brutto, w tym dofinansowanie
421 502,06 zł

Zakres inwestycji obejmował w szczególności:
1) Roboty przygotowawcze i rozbiórkowe,
2) roboty ogólnobudowlane,
3) instalacje wewnętrzne: wod.-kan.,c.o., elektryczna, gazowa,
wentylacji mechanicznej,
4)  instalacje  zewnętrzne:  kanalizacja  deszczowa,  instalacja
gazowa, instalacja elektryczna,
5) odtworzenie nawierzchni z kostki wokół dobudowanego budynku
oraz schody wejściowe

Zadanie przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Mszanie Dolnej
to adaptacja pracowni gastronomicznej, realizowana w ramach
projektu  „Rozwój  CKZ  w  Powiecie  Limanowskim  –  poszerzenie
oferty szkół prowadzących kształcenie zawodowe i ustawiczne, a
także  kształcenie  dla  uczniów  ze  specjalnymi  potrzebami”
współfinansowanego  ze  środków  Regionalnego  Programu

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/04/DSC_2827.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/04/DSC_2843.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/04/DSC_2872.jpg


Operacyjnego  Województwa  Małopolskiego  na  lata  2014-2020,
Poddziałania 10.2.2 Kształcenie zawodowe uczniów – SPR oraz
budżetu państwa.

Wartość inwestycji: 128 126,91 zł brutto, w tym dofinansowanie
68 000,00 zł.

Zakres inwestycji obejmował w szczególności:
1)  roboty  przygotowawcze  i  rozbiórkowe  wraz  z  demontażem
urządzeń,
2) roboty remontowo-budowlane, w tym m.in. wymiana terakoty na
posadzkach, licowanie ścian płytkami, malowanie ścian,
3)  przebudowę  wewnętrznej  instalacji  gazowej,  wentylacji
mechanicznej oraz instalacji wodno-kanalizacyjnej,

 

Zmiana  terminu  eliminacji
powiatowych  Ogólnopolskiego
Konkursu Recytatorskiego
Z  uwagi  na  przedłużenie  obostrzeń  epidemicznych,  termin
eliminacji  powiatowych  66.  Ogólnopolskiego  Konkursu
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Recytatorskiego  zostaje  przesunięty  na  29  kwietnia,  godz.
12:00.

Informacje  oraz  odpowiedzi  na  wszelkie  pytania  dotyczące
konkursu mona uzyskać dzwoniąc na nr tel. 18 3371 603 lub
pisząc na adres e-mail: biuro@ldk.Limanowa.pl.

 

 

Szczegółowy regulamin oraz karty zgłoszenia można pobrać ze
strony:
https://www.ldk.limanowa.pl/aktualnosci/66-ogolnopolski-konkur
s-recytatorski-eliminacje-powiatowe-zapraszamy-do-udzialu

Dokumenty  te  można  pobrać  również  ze  strony  internetowej
Towarzystwa Kultury Teatralnej TUTAJ.

Karty zgłoszenia można składać do:

Limanowski Dom Kultury,

ul. B. Czecha 4,

34-600 Limanowa

Nagrody  w  eliminacjach  powiatowych  66.  Ogólnopolskiego
Konkursu  Recytatorskiego  są  współfinansowane  ze  środków
Powiatu Limanowskiego.

Organizatorzy proszą wszystkich zgłoszonych o dostosowanie się
do nowego terminu eliminacji.

 

 

 

źr.: LDK Limanowa
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Projekt  „Certyfikat  Dobrych
Praktyk”  dla  przedsiębiorstw
branży turystycznej
Polska Organizacja Turystyczna Oddział zamiejscowy ds. obsługi
i promocji Polskiego Bonu Turystycznego rozpoczęła realizację
projektu  „Certyfikat  Dobrych  Praktyk”,  którego  celem  jest
pomoc  w  ponownym  uruchomieniu  i  poprawa  sytuacji  sektora
turystycznego  oraz  promocja  obiektów  noclegowych  i
organizatorów turystyki, którzy w trakcie realizacji Programu
Polski  Bon  Turystyczny  profesjonalnie  prowadzą  swoją
działalność, świadczą usługi turystyczne na wysokim poziomie i
dbają o bezpieczeństwo podróżnych.

Do  uczestnictwa  w  projekcie  zaproszeni  są  wszyscy
przedsiębiorcy  turystyczni  oraz  organizacje  pożytku
publicznego zarejestrowane w programie Polski Bon Turystyczny,
które świadczą usługi hotelarskie lub są organizatorami imprez
turystycznych  i  są  zarejestrowane  w  programie  Polski  Bon
Turystyczny.

Szczegółowe informacje na temat projektu znajdują na stronie:
 certyfikat.pot.gov.pl

Przedsiębiorcy znajdą tam:

formularz zgłoszeniowy1.
korzyści z przystąpienia do projektu2.
zbiór dobrych praktyk3.

Każdy z podmiotów, który zgłosi się do projektu oraz weźmie

https://powiat.limanowski.pl/blog/projekt-certyfikat-dobrych-praktyk-dla-przedsiebiorstw-branzy-turystycznej/
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udział w obydwu planowanych w ramach projektu działaniach i
będzie  realizował  program  Polski  Bon  Turystyczny  według
wysokich standardów i norm bezpieczeństwa, otrzyma Certyfikat
Dobrych Praktyk.

Uczestnicy projektu zostaną dodatkowo wyróżnieni w publikacji
Katalog Dobrych Praktyk, oznaczeni na mapie projektu podmiotów
realizujących usługi z użyciem Polskiego Bonu Turystycznego
oraz  otrzymają  prawo  do  korzystania  z  logo  certyfikatu  w
celach promocyjnych i komunikacyjnych. Uzyskanie certyfikatu
jest bezpłatne.
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